
 

 

Till alla besökare och lägerdeltagare på Norrbyskär!  
 
Norrbyskär är en historisk intressant ö 
med en vacker sommarmiljö som vi 
alla är rädda om och månar om att 
bevara. Du som är besökare eller 
deltagare vid något av de många 
lägren vill säkert hjälpa till med att hålla 
naturen ren och fin. 
Under besöket eller lägervistelsen på 
Norrbyskär vill vi därför lyfta fram 
några viktiga aspekter som du kan 
tänka på. 
 
Brandfara: 
¤   Under sommaren blir markytan på 
Norrbyskär och intilliggande öar 
mycket torr på grund av sol och blåst. 
De långa brädkajerna lockar till 
picknick och grillning i under de ljusa 
sommarkvällarna. Torkan under en 
lång och varm sommar blir särskilt 
påtaglig i sågspånet och på torra 
bräder och då blir även brandfaran 
som störst. Grillning vid öppen eld 
måste därmed ske vid anvisade 
eldstäder. 
 
Många rökare är mycket varsamma 
och noggranna och fimpar i vatten eller 
i plåtask, men ibland händer det tyvärr 
brandtillbud på de gamla träkajerna 
och markområderna med spånfyllning.  
 
Varje verksamhetschef har att 
informera om brandfaran och vår 
önskan är också att besökare 
hörsammar denna uppmaning. 
 
Nedskräpning: 
¤   För att naturen på Norrbyskär ska 
kunna behållas ren, grön, lummig och 
inbjudande vill vi tipsa alla om att 
stoppa pappersskräp, flaskor och 
burkar i sopbehållare vid kiosken eller i 
andra skräptunnor avsedda för detta 
ändamål. Ingen vill trampa på en trasig 
glasflaska eller plåtburk eller sitta 
bland en massa sopor på sin utflykt. 
 

Varje verksamhetschef ansvarar för 
ordningen runt sin fastighet/byggnad 
och står för information till anställda 
eller deltagare. Vår önskan är också att 
besökare hörsammar denna vädjan. 
 
 
Trafiken: 
¤   Under sommaren är det många 
boende, turister och lägerdeltagare i 
rörelse på vägarna, de flesta till fots 
eller cykel. Verksamheterna vid 
Hotellet, Museet, Kyrkan och KFUM 
transporterar varor och/eller personer. 
Många transporter sker med 
flakmoped, traktor eller annat fordon. 
För att öka allas vår trivsel uppmanar 
vi till större försiktighet i farten och 
lasten! Den långa vägsträckan från 
Kyrkan till Museet efter Långgrundet 
lockar till att öka farten, men lätta 
gärna på gasen!  
Under de torra sommarperioderna är 
dammet från vägarna en olägenhet för 
boende på Norrbyskär. Vid hög fart 
dammar det mer! Sänk farten! 
Tänk på dina medtrafikanter, boende 
och lekande barn på vägen! 
 
 
Vi önskar alla besökare och 
lägerdeltagare en skön sommar! 
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